事務連絡
転用事業者　様

さいたま市農業委員会会長
農地転用許可後の事業進捗状況報告書、工事完了届の提出について

今後は、別添の農地転用許可の許可条件に基づき、申請書に記載された事業計画にしたがって速やかに事業に着手するとともに、事業進捗状況報告書及び工事完了届を農業委員会へ提出してください。提出がない場合は許可を取り消すこともあります。
　また、事業進捗状況報告書及び工事完了届には現況写真等を添付されるようお願いします。
　都合により計画内容の実現に変更が生じた場合は、直ちに連絡してください。

連絡先　さいたま市農業委員会事務局

農地調整課　048-829-1903
令和　　年　　月　　日

さいたま市農業委員会会長
住　所

氏　名

電　話

担当者

農地転用許可後の転用事業進捗状況報告書（第　回）
　さきに、農地法第　　条第１項の規定により転用許可を受けた事業について、許可後６箇月の事業進捗状況は下記のとおりです。

記

１　許可年月日
２　許可指令番号
３　転用許可地
４　転用面積
５　転用目的
６　進捗状況              着工（予定）　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　完了（予定）　　年　　月　　日

現在の進捗率　　％
７　工事の遅延理由
８　今後の具体的工事の見通し

（注意事項）

完了届は農業委員会に１部提出すること。

現況写真を添付すること。

令和　　年　　月　　日

さいたま市農業委員会会長
住　所

氏　名

電　話

担当者

農地転用許可後の工事完了届

　さきに、農地法第　　条第１項の規定により転用許可を受けた下記の事業について、工事が完了したので、完了届を提出します。

記

１　許可年月日
２　許可指令番号
３　転用許可地
４　転用面積
５　転用目的
（注意事項）

完了届は農業委員会に１部提出すること。

工事完了を証明する現況写真を添付すること。